別記様式２

令和 年 月 日

北 海 道 警 察 本 部 長 様

住 所

申請者

氏 名

使 用 材 料 一 覧 表

当社が北海道警察本部に納品する内外着型耐刃防護衣用外衣に使用する材料は、

下記のとおりです。

記

(品名、規格、型番等)

メッシュ生地

(品名、規格、型番等)

裏地・補強生地等

【添付書類】

仕様書で求める要求性能を満たすことを証明する書類

１ メッシュ生地に係る公的機関発行の試験証明書

２ 裏地・補強生地に係る公的機関発行の試験証明書

※ 写しを提出する場合は、証明書に添付された大きさと同様の生地サンプルを添付する

こと。

※ この欄は、押印を省略する場合に記載してください。

氏 名 連絡先

本件責任者

担 当 者